
                        Blissingeträffen 2008 09 12 Lönsboda

A‐vapen Klass 1 Res. St.M Prisp.
1 Kalle Ericsson        Lunds Pk                   39/20    6  b 100
2 Eddie Karlsson        Lunds Pk                   35/18    5 
3 Stefan Thörnqvist     Torna Hällestad            27/18    8 
4 Balthazar Lang        Torna Hällestad            17/13    1 

A‐vapen Klass 2
1 Rickard Gustavsson    Älmhults Pk                39/20    6  b 160
2 Jonas Petersson       Sävsjö Pk                  39/19    6  b 75
3 Kurt Petersen         Almyndsryds Pk             39/18    7  b 60
4 Gert Ågesson          Emmaboda Pk                38/19    9 
5 Jonas Carlsson        Johannishus Psk            38/19    4 
6 Mårten Wigard         Älmhults Pk                36/19    6 
7 Bengt Persson         Unnaryd                    29/18    2 
8 Peter Bergqvist       Johannishus Psk            29/17    3 
9 Annika Blomberg       KA 2 Psk                   23/13    0 

A‐vapen Klass 3
1 Adam Odgaard‐Nexe     Älmhults Pk                43/20   11  s 120
2 Henrik Olsson         Karlshamns Pk              42/20    9  s 60
3 Mikarl Nilsson        Sp Ljungby                 42/20    4  s
4 Björn Gunnarsson      Stockaryd                  38/20    6 
5 Birgitta G Jeppsson   Sjöormen                   38/18   10 
6 Andreas Olsson        Almyndsryds Pk             38/17    5 

B‐vapen Klass 3
1 Bertil Nilsson        Sjöormen                   42/23   12  100
2 Kristina Nilsson      Sjöormen                   38/21   12 

C‐vapen Klass 1
1 Liza Lang             Torna Hällestad            40/22   10  b 200
2 Jonas Andersson       Sösdala                    39/19   18  130
3 Eddie Karlsson        Lunds Pk                   36/21    8  80
4 Jan Windeborn         Lönsboda Psk               35/22    7  50
5 Balthazar Lang        Torna Hällestad            35/20   11  40
6 Stefan Thörnqvist     Torna Hällestad            29/20    3 
7 Göran Persson         Hässleholm Psk             29/19    5 
8 Urban Gustavsson      Vinslöv                    28/21    7 
9 Christoffer Sjösten   Växjö Pk                   27/18    4 
10 Kalle Ericsson        Lunds Pk                   25/17    5 
11 Carl Wenngren         Osby Psk                   24/19    1 
12 Johan Swärd           Osby Psk                   24/18    6 
13 Carl Strid            Växjö Pk                   23/17    0 
14 Steve Kaemakidis      Växjö Pk                   20/14    6 
15 Mats Bertilsson       Sösdala                    20/14    5 
16 Christian Ragsdale    Vinslöv                     4/2    0 

C‐vapen Klass 2



1 Markus Henningsson    Olofströms Pk              44/23    0  s 300
2 David Hecktor         Hässleholm Psk             43/22   13  s 210
3 Jonas Carlsson        Johannishus Psk            42/23    8  b 155
4 Benny Thuresson       Lönsboda Psk               42/22    4  b 115
5 Sten Erik Olsson      Osby Psk                   40/23   15  b 85
6 Joakim Karlsson       Ronneby/F17                40/23   14  b 75
7 Kurt Petersen         Almundsryd Pk              40/23    7  b 65
8 Bengt Åkeson          Svalövs Pk                 40/22    7  b 45
9 Anders Svensson       Karlshamns Pk              40/21    0  b
10 Björn Lundström       Växjö Pk                   39/22   10 
11 Johan Bondesson       KA 2 Psk                   39/22    6 
12 Per Anders Svensson   Vinslöv                    39/22    1 
13 Jan Petersson         Bromölla                   39/21   14 
14 Rickard Gustafsson    Älmhults Pk                39/21   10 
15 Sivert Johansson      Tingsryds Psk              39/20   12 
16 Peter Bergqvist       Johannishus Psk            39/20    4 
17 Gert Ågesson          Emmaboda Pk                38/22    1 
18 Magnus Johansson      Älmhults Pk                37/22    8 
19 Daniel Accaoui        Älmhults Pk                37/22    4 
20 Sven Erik Karlsson    Johannishus Psk            36/21    9 
21 Stefan Olsson         Vinslöv                    36/18   10 
22 Mårten Wigard         Älmhults Pk                35/21    9 
23 Magnus Johansson      Sp Ljungby                 35/21    8 
24 Anders larsson        Sävsjö Pk                  34/19    1 
25 Bengt Persson         Unnaryd                    33/17    0 
26 Björn Wahlberg        Sösdala                    32/17    6 
27 Christer Pettersson   Sävsjö Pk                  29/18    4 
28 Jan Olsson            Bromölla                   27/17   12 
29 Thomas Hansson        Osby Psk                   27/16    7 
30 Roger Hylander        Osby Psk                   26/18    7 
31 Joakim Salomondsson   Tingsryds Psk              19/13    0 

C‐vapen Klass 3
1 Lennart Andersson     Hässleholm Psk             47/23   11  s 230
2 Tony Johansson        KA 2 Psk                   46/23    9  s 140
3 Stefan Nilsson        Emmaboda Pk                45/23   13  s 90
4 Erik Wetterlöf        Vinslöv                    45/23    8  s 60
5 Ted Karlsson          Torna Hällestad            44/23    9  s 40
6 Mikael Nilsson        Sp Ljungby                 44/22   17  s
7 Andreas Lindström     Johannishus Psk            43/23   12  s
8 Bertil Nilsson        Sjöormen                   43/23    6  s
9 Johan Ahlbeck         Torna Hällestad            43/22   17  s
10 Bo Persson            Lönsboda Psk               42/23    8  b
11 Henrik Olsson         Karlshamns Pk              42/23    0  b
12 Erling Simon          Sp Ljungby                 41/21   13  b
13 Adam Odegaad‐Nexe     Älmhults Pk                41/21    6  b
14 Mikael Andersson      Johannishus Psk            40/23    6  b
15 Stefan Persson        Lunds Pk                   39/22    9 
16 Ingvar Thörnqvist     Sp Ljungby                 38/20    4 
17 Miro Capin            Växjö Pk                   32/19    8 



18 Sven Johansson        Tingsryds Psk              26/18    2 

i Damer Klass 2
1 Annika Blomberg       KA 2 Psk                   40/23   12  b 100
2 Lisbeth Mathisson     Ronneby/F17                30/21    4 
3 Anna C Håkansson      Ronneby/F17                23/16    2 

i Damer Klass 3
1 Birgitta G Jeppsson   Sjöormen                   38/21    6  100
2 Kristina Nilsson      Sjöormen                   37/21   11 

R‐vapen Klass 1
1 Johan Swärd           Osby Psk                   36/18    8  100
2 Carl Wenngren         Osby Psk                   26/14   10 

R‐vapen Klass 2
1 Magnus Ottosson       Karlshamns Pk              38/20    7  170
2 Robert Andersson      Hörby Psk                  38/19    8  70
3 Sven Erik Karlsson    Johannishus Psk            35/19    7  60
4 Bengt Åkeson          Svalövs Pk                 34/18    8 
5 Anders Svensson       Karlshamns Pk              31/18    8 
6 Magnus Johansson      Sp Ljungby                 29/17    1 
7 Stellan Peterson      Sävsjö Pk                  29/15    2 
8 Jan Petersson         Bromölla                   26/16    9 
9 Jan Olsson            Bromölla                   25/15    3 
10 Thomas Qvist          Tyringe                    15/12    1 

R‐vapen Klass 3
1 Ted Karlsson          Torna Hällestad            47/20   15  s 160
2 Ingvar Thörnqvist     Sp Ljungby                 47/20   13  s 75
3 Johan Ahlbeck         Torna Hällestad            47/20   11  s 60
4 Stefan Persson        Lunds Pk                   45/20    7  b
5 Andreas Lindström     Johannishus Psk            45/19   16  b
6 Stefan Nilsson        Emmaboda Pk                44/19   14  b
7 Erling Simon          Sp Ljungby                 40/20    8  b
8 Björn Gunnarsson      Stockaryd                  39/19   13 
9 Mikael andersson      Johannishus Psk            38/20   10 

Veteraner yngre
1 Jan Amilon            Ronneby/F17                43/22   10  s 120
2 Bengt Lindgren        Hästveda Psk               35/22    4  60
3 Nils Lexberg          Hästveda Psk               34/21    8 
4 Heikki Okka           Olofströms Pk              30/19    0 
5 Per Ewe Jönsson       Broby                      29/20    1 
6 Kenneth Henningsson   Olofströms Pk              12/10    0 

Veteraner äldre
1 Bo Andersson          KA 2 Psk                   41/23   12  b 100
2 Gert Hallqvist        Hässleholm Psk             32/19    0 
3 Ingvar Öhrn           Sävsjö Pk                  28/16    0 



i Klass juniorer
1 Ted Windeborn         Lönsboda Psk               40/22    8  b 100
2 Tobias Persson        Hässleholm Psk             36/20   12 
3 Lucas Thörnqvist      Sp Ljungby                 34/19    4 
4 Tina Nilsson          Lönsboda Psk               25/19    4 
5 Niklas Johansson      Sösdala                    22/15    6 

Resultat föranmält 3 manna Lag Graverat Tenfat

1 Lönsboda Psk Bo Persson            42/23      124/67 Guld
Benny Thuresson       42/22    
Ted Windeborn         40/22    

2 Sp Ljungby  Mikael Nilsson        44/22     123/63 Silver
Erling Simon          41/21    
Ingvar Thörnqvist     38/20    

3 Hässleholms Psk Lennart Andersson     47/23     122/64 Brons
David Hecktor         43/22    
Gert Hallqvist        32/19    

4 Vinslövs  Pk Per Anders Svensson   39/22     120/63
Stefan Olsson         36/18    
Erik Wetterlöf        45/23    

5 Sjöormens Pk Bertil Nilsson        43/23     118/65
Birgitta G Jeppsson   38/21    
Kristina Nilsson      37/21    

6 Älmhults Pk Adam Odegaad‐Nexe     41/21     115/63
Rickard Gustafsson 39/21    
Mårten Wigard         35/21    

7 Osby Psk Sten Erik Olsson      40/23     91/57
Thomas Hansson        27/16    
Johan Swärd           24/18    

8 Olofströms Pk              Markus Henningsson    44/23     86/52
Kenneth Henningsson   12/10    
Heikki Okka           30/19    

Resultat ej föranmält 5 manna Lag

1 Johannishus psk Jonas Carlsson        42/23      200/110 int. LNT,s vpr
Sven Erik Karlsson    36/21    
Peter Bergqvist       39/20    
Andreas Lindström     43/23   
Mikael Andersson      40/23     



2 Sp Ljungby Lucas Thörnqvist      34/19      192/103
Ingvar Thörnqvist     38/20     
Mikael Nilsson        44/22    
Magnus Johansson      35/21    
Erling Simon          41/21   

3 Torna Hällestad            Liza Lang             40/22     191/107
Balthazar Lang        35/20   
Stefan Thörnqvist     29/20   
Ted Karlsson          44/23    
Johan Ahlbeck         43/22    

4 Älmhults Pk                Magnus Johansson      37/22      189/107
Daniel Accaoui        37/22     
Rickard Gustafsson    39/21    
Mårten Wigard         35/21     
Adam Odegaad‐Nexe     41/21     

5 Hässleholms Psk Lennart Andersson     47/23     187/103
Tobias Persson        36/20    
Göran Persson         29/19     
David Hecktor         43/22    
Gert Hallqvist        32/19    

6 Lönsboda Psk Jan Windeborn         35/22      184/108
Benny Thuresson       42/22     
Bo Persson            42/23     
Ted Windeborn         40/22     
Tina Nilsson          25/19     

7 Vinslövs Pk Urban Gustavsson      28/21      152/86
Christian Ragsdale     4/2     
Per Anders Svensson   39/22     
Stefan Olsson         36/18    
Erik Wetterlöf        45/23     

8 Osby Psk Carl Wenngren         24/19      141/94
Johan Swärd           24/18    
Sten Erik Olsson      40/23    
Thomas Hansson        27/16     
Roger Hylander        26/18     

9 Växjö Pk                   Christoffer Sjösten   27/18     141/90
Carl Strid            23/17     
Steve Kaemakidis      20/14     
Björn Lundström       39/22    
Miro Capin            32/19     

   Lönsboda Psk och alla funktionärar tackar skyttarna för en trevlig kväll och välkommen åter 2009
 Resultat : Arthur hentze


